INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA
DIVISION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
CONCENTRADO DE SERVICIOS
PERIODO ENERO-AGOSTO 2012

REFERENCIA PARTIDA PROVEEDOR MODALIDAD DE

NUMERO FECHA PRESUP DESCRIPCION DEL BIEN PAIS ESTADO MUNICIPIO NOMBRE ADJUDICACION UNIDAD | CANTIDAD IMPORTE

PD-23 14/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |AEROEPUERTO DE HERMOSILLO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 409.00
PD-11 07/02/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA MAGDALENA ANA MARIA NUREZ TAPIA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 436.00
PD-7 23/01/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CANANEA ALAN FLORES MEJIA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 15,682.25
17319 31/01/2012 3505 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA ALEJANDRO MARTINEZ FELIX ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 29,436.00
14657 09/05/2012 3801 GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA CANANEA ALEJANDRO VILLA BUELNA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 12,039.06
14566 29/03/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA CANANEA AMANDA LUCINA ROSAS RASCON ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 8,880.00
17470 03/05/2012 3801 GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA CANANEA ANA LILIA BECKHAM AVILA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,600.00
PD-22 08/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO BCN TIJUANA ARCOS SERCAL INMOB ILIARIA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 559.00
PD-22 09/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO BCN TIJUANA ARGONAFTES S. DER.L. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 320.00
1119 08/05/2012 2103 MATERIALES EDUCATIVOS MEXICO MICHOACAN _ |MORELIA ASOCIACION MICHOACANA DE EDUCACION SUPERIOR ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 2,600.00
17488 11/05/2012 3903 CUOTAS MEXICO DF MEXICO ASOCIACION DE FACULTADES Y ESCUELAS DE INGENIERIA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 14,800.00
2120 25/04/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO JALISCO GUADALAJARA |AURELIO VALDIVIA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 5,000.00
PD-1 29/08/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |AUTOSERVICIO BACHOCO S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 600.00
PD-11 15/01/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |AUTOSERVICIO LA CANDELARIA S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 3,228.74
PD-12 04/05/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA IMURIS AUTO SERVICIO SAHUARAL ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 900.00
PD-8 24/01/2012 3702 VIATICOS MEXICO PACHUCA MEXICO AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 300.00
17408 15/03/2012 3505 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQ. DE TRASPORTE MEXICO SONORA CANANEA AUTOS DE HERMOSILLO S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 9,993.79
PD-27 30/04/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA CANANEA AUTOTRASPORTES TUFESA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 222.00
PD-15 10/01/2012 3406 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |BANOBRAS ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 14,682.00
PD-14 08/05/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO BCN TIJUANA BELLAS ARTES GASOLINERA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,580.14
2124 09/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO VER. JALAPA BG HOTELES S ADEC.V ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 1,120.01
14450 11/01/2012 3802 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA CANANEA BLAS ROBLEDO AGUAYO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 5,007.88
17449 19/04/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA CANANEA BRENDA LILIAN PEREZ ARMENTA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,920.00
3967 13/03/2012 3406 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS MEXICO SONORA CANANEA BRENDA VERONICA DUARTE FLORES ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 11,004.00
434576 11/01/2012 3304 SERVICIOS DE CONSULTORIA MEXICO D.F MEXICO CACECAA.C. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 16,000.00
434576 11/01/2012 3304 SERVICIOS DE CONSULTORIA MEXICO D.F MEXICO CADENA COMERCIAL OXXO S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 4,410.27
PD-10 21/01/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |CAMINO REAL GASOLINERA S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 7,228.03
PD-9 24/01/2012 3702 VIATICOS MEXICO PACHUCA MEXICO CAMINO REAL PACHUCA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 2,846.40
14572 30/03/2012 2201 PDCTOS. ALIMENTICIOS PARA PERSONAL EN INSTALACIONES MEXICO SONORA CANANEA CECILIA LUDMILLA TOYOS CASTRO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 857.00
14444 11/01/2012 3503 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA CESAR HUMBERTO AMAYA FELIX ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 18,648.00
432611 23/01/2012 3802 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO N.L. MONTERREY CESAR LOZANO ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 62,568.00
3989 07/05/2012 2103 MATERIALES EDUCATIVOS MEXICO D.F MEXICO CENEVAL ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 18,590.00
3111 20/04/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SINALOA MAZATLAN CENTRO NACIONAL DE CAPACITACION ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 5,900.00
1112 04/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO BCN TIJUANA CIA. HOTELERA LA MESA S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 14,516.00
17294 13/01/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA HERMOSILLO _ |CINNTED,CONSULTORIA EN INNOVACION Y TECNOLOGIA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 18,560.00
14789 28/06/2012 2206 UTENCILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION MEXICO SONORA CANANEA CYNTHIA MARIA GUZMAN YESCAS ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 753.00
PD-2 12/07/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |COMBUSTIBLES Y SERVICIOS JARDIN JUAREZ S ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 500.00
432611 26/01/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CANANEA COMERCIAL AUTOMOTRIZ S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 87,236.34
14440 11/01/2012 3104 SERVICIO DE AGUA POTABLE MEXICO SONORA CANANEA COMISION ESTATAL DEL AGUA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 1,074.48
14476 02/02/2012 3104 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA MEXICO SONORA CANANEA COMISON FEDERAL DE ELECTRICIDAD ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 468,133.20
432611 09/02/2012 3802 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONEA MEXICO SONORA HERMOSILLO _ |COMISION SONORA ARIZONA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 4,600.00
17302 23/01/2012 3604 IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES MEXICO SONORA NOGALES COMUNICACIONES LARSA S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 11,544.00
3112 12/03/2012 3802 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA HERMOSILLO |COMPUVIDEO DEL YAQUI S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 17,255.00
PD-1 11/01/2012 3502 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO MEXICO SONORA HERMOSILLO |COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 20,049.88
PD-20 04/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |CORPORTAIVO HOTELERO S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,604.80
PD-22 10/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO BCN TIJUANA CUINA ZHENG ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 621.00
432611 07/02/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA CANANEA DISENADORES Y DESARROLLADORES TURISTICOS ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 7,956.00
3987 03/05/2012 3802 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA CD.OBREGON _|EDUARDO GARCIA REYES ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 150,800.00
PD-9 11/05/2012 2601 VIATICOS MEXICO CHICHUAHUA |CHIHIAHUA ELOISA MA. DE LOURDES DOMINGUEZ MILLAN ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 40.00
17485 04/05/2012 3505 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTES MEXICO SONORA CANANEA EMILIO CARRANZA VELASQUEZ ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,042.40
14488 10/02/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA PTO.PENASCO |EMPRESA BURRUEL S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,360.00
PD-9 09/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA AGUA PRIETA |EMPRESA IBARROLA ELIAS ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 504.50
PD-3 18/02/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA HERMOSILLO |ESTACION DE SERVICIO AEROPUERTO S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 600.00
PD-5 28/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA HERMOSILLO |ESTACION DE SERVICIO DEL DESIERTO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 200.00
PD-8 24/07/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |[ESTACION DE SERVICIO EL CAPITAN SADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 400.00
PD-13 15/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA CABORCA ESTACION DE SERVICIO TUCANES S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,197.07
432611 23/01/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |EZTRAVEL SADEC.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 92,052.00
14494 13/02/2012 3702 VIATICOS MEXICO TAMAULIPAS |REYNOSA EMPRESS TURISTICA BLANQUITA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 3,019.20
PD-16 15/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA HERMOSILLO |[ENERGETICOS SANTA RITA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 965.70
PD-21 11/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA SAN LUIS RIO C{FABRIEL RAMIRO PEREZ RAYGOZA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,996.00




PD-21 08/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO BCN TIJUANA FERNANDO CARLOS ROMO SAINZ ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 3,527.58
17453 26/04/2012 3801 GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA HERMOSILLO |FERNANDO LERMA CERECER ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 9,280.00
17472 03/05/2012 3801 GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA CANANEA FRANCISCO JAVIER SIERRA GONZALEZ ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 3,330.00
PD-11 19/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA IMURIS GARAGE IMURIS ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 700.00
PD-12 04/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA CD.OBREGON |GASBO S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 4,475.00
PD-11 21/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA CANANEA GASOLINERA BICENTENARIO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 880.15
PD-26 16/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA CANANEA GASOLINERA EL CENTENARIO D.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 10,832.18
432611 08/02/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |GASOLINERA EL SERIS.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 3,180.03
14751 08/06/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA AGUA PRIETA |GASOLINERAS EXPRESS S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 800.00
PD-9 20/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO CHICHUAHUA |NVO. CASAS GD|GASOLINERA LA BOQUILLA S ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 445.18
PD-18 05/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA MOCTEZUMA GASOLINERA LA CANDELARIA S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 390.00
PD-9 09/02/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO CHICHUAHUA |CHIHUAHUA GASOLINERA LOS LAGOS S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 399.91
PD-13 18/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA MAGDALENA GASOLINERA PERIMETRAL S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,665.32
PD-14 17/01/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CANANEA GASOLINERA Y REFACCIONARIA CANANEA S ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 27,777.35
PD-11 17/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA HERMOSILLO  |GASOLINERA TRANSVERSAL ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 950.10
17420 26/03/2012 2303 PLACAS,ENGOMADOS,CALCOMANIAS Y HOLOGRAMAS MEXICO SONORA CANANEA GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 11,749.00
PD-9 09/05/2012 3406 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS MEXICO CHIHUAHUA  |CHIHUAHUA GOBIERNO DEL EDO. DE CHIHUAHUA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 412.00
432611 11/02/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CABORCA GRUPO ANGELES COPILCO S ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,980.15
14573 30/03/2012 3906 FOMENTO DEPORTIVO MEXICO SONORA CANANEA GRUPO DE DEPORTISTAS ASOCIADOS MINEROS DE CANANEA A.C. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 16,650.00
PD-13 11/01/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |GRUPO DUCAS.ADEC.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 300.00
PD-13 11/01/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |GRUPO GASOLINERO LM S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 4,839.69
14463 17/01/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA CANANEA GRUPO TURISTICO SANTA FE SADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 4,995.00
17356 16/02/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA HERMOSILLO |GICM.S.C. ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 53,360.00
PD-19 02/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA HERMOSILLO |GUADALUPANA GASOLINERAS. ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 945.00
14448 11/01/2012 3505 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE MEXICO SONORA CANANEA HECTOR ARTURO ACUNA VALDEZ ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 27,849.90
PE-1120 27/01/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |HECTOR RENE ESCALANTE ASSMAR ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 4,918.57
432611 29/02/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA CD.OBREGON _|HOTEL CITY EXPRESS DE CD. OBREGON ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 1,852.60
17336 01/02/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA PUERTO PENAS|HOTELERA DE PENASCO S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 490.00
2127 14/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO YUCATAN YUCATAN HOTEL EL CONQUISTADOR S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,622.00
2121 25/04/2012 3709 VIATICOS MEXICO SINALOA MAZATLAN HOTEL PLAYA MAZATLAN ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,835.00
PD-22 08/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO BCN TIJUANA HOTELERA OTAY DE TIJUANA S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,171.17
17316 31/01/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA AGUA PRIETA _|IBEROGAS DE AGUA PRIETA S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 40,960.65
PD-15 05/04/2012 3709 VIATICOS MEXICO EDOMEX HUIXQUILUCAN |ID MEXICO S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 63.00
17410 15/03/2012 3602 GASTOS DE DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL MEXICO SONORA HERMOSILLO  |IMAGEN DIGITAL DEL NOROESTE SADEC.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 13,780.80
17301 23/01/2012 3602 GASTOS DE DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL MEXICO SONORA CANANEA IMPULSORA PUBLICITARIA SONORENSE S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 8,047.50
14512 28/02/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA CANANEA INMOBILIARIA Y HOTELERA CANANEA S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 19,563.00
17331 03/02/2012 3604 IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES MEXICO SONORA CANANEA INSTITUTO MEXICANO DE LA RADIO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 12,328.35
432611 23/01/2012 3602 GASTOS DE DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL MEXICO COLIMA COLIMA INSTITUTO TECNOLOGICO DE MINATITLAN ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 5,528.00
17409 15/03/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA HERMOSILLO _|INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES DE MONTERREY ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,500.00
3999 28/06/2012 3401 ALMACENAJES FLETES Y MANIOBRAS MEXICO SONORA CANANEA IRMA MARISCO S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,188.00
14627 03/05/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA CANANEA JAVIER ACUNA CORELLA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 2,421.12
17427 26/03/2012 3501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO MEXICO SONORA CANANEA JESUS ALFONSO ZAVALA LOPEZ ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 11,988.00
3952 04/01/2012 3503 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA JESUS DOLORES VALENCIA LEON ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 5,772.00
1113 27/04/2012 3802 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO COAHUILA PIEDRAS NEGRAJORGE ALBERTO MARTINEZ GUEVARA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 45,601.00
17432 27/03/2012 3501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO MEXICO SONORA AGUA PRIETA | JORGE LEON GONZALEZ ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 8,269.50
PD-9 09/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO CHICHUAHUA |BUENAVENTURAJESUS LEYVA LEYVA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 456.63
17486 07/05/2012 3802 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA CANANEA JESUS RAMSES MORENO ECHEVERRIA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 13,320.00
17378 29/02/2012 3503 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMBUEBLES MEXICO SONORA CANANEA JUAN MANUEL CARO PRECIADO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 5,966.15
14726 14/06/2012 3802 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA AGUA PRIETA | JULIA JOSEFINA ARVAYO LUNA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,664.00
17339 13/02/2012 3505 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQ. DE TRANSPORTES MEXICO SONORA CANANEA JULIO CESAR PORTILLO CASTRO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 4,050.00
14628 03/05/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA CANANEA JULIO CESAR PORTUGAL CARRILLO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,421.12
432611 34/01/12 3304 SERVICIOS DE CONSULTORIA MEXICO SONORA HERMOSILLO |LAN EDUCATION S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 79,072.00
14479 07/02/2012 3906 FOMENTO DEPORTIVO MEXICO SONORA CD.OBREGON _|LIGA UNIVERSITARIA DE BASQUETBOL INVERNAL S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 1,100.00
PD-22 07/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO BCN TIJUANA LILIANA CRISTERNA SOTO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 960.00
PD-19 06/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SINALOA LOS MOCHIS LIMA PROVEEDORA DE SERVICIOS S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 700.00
17481 04/05/2012 3801 GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA CANANEA LORENA ENRIQUETA FIMBRES LEYVA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 7,159.50
PD-14 11/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA SAN LUIS RIO C(LUBRICANTES Y GASOLINAS S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,750.00
14747 09/06/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA SANTA ANA LUIS ARTURI FELIX TERAN ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,300.00
17314 30/01/2012 3505 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE MEXICO SONORA CANANEA LLANTAS Y SERVICIOS MAR-CAST S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 1,930.29
2119 09/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO D.F., MEXC MABASA S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 5,016.45
PD-21 11/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO BCN TIJUANA MARIA AIDHE QUEVEDO BENTACURT ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 8,712.85
14653 09/05/2012 2701 VESTUARIOS,UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO SONORA CANANEA MARIA GUILLERMINA GRIJALVA NORIEGA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 12,110.40
17311 30/01/2012 3505 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE MEXICO SONORA CANANEA MARIA DEL SOCORRO MIRANDA PACHECO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 10,219.77
14451 11/01/2012 3602 GASTOS DE DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL MEXICO SONORA CANANEA MARIO MORENO BUSTAMANTE ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 4,440.00
17357 18/02/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA CANANEA MARTIN ADRIAN PAZ BUSTAMANTE ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 29,307.21
17360 18/02/2012 3602 GASTOS DE DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL MEXICO SONORA CANANEA MARTIN EVERARDO CAMARGO BALBASTRO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 86,913.00
17364 22/02/2012 3503 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMBUEBLES MEXICO SONORA CANANEA MIGUEL ERNESTO GAMEZ MENDOZA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 999.00




PD-21 07/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO BCN TIJUANA MEXVENTTURES S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 3,240.00
3962 08/02/2012 5000 BIENES MUEBLES E INMBUEBLES MEXICO SONORA CANANEA MOISES ENCINAS VASQUEZ ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 170,760.80
17349 14/02/2012 3906 FOMENTO DEPORTIVO MEXICO SONORA CANANEA MUNICIPIO DE CANANEA,SONORA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 24,527.00
434576 27/01/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA CANANEA NORMA TERESA TARAZON CURLANGO ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 2,250.00
PD-19 03/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SINALOA MAZATLAN OPERADORAS DE GASOLINERAS S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 875.02
2125 11/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO VERACRUZ JALAPA OPERADORAS HOTELES MP ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 3,068.00
PD-4 24/04/2012 3702 VIATICOS MEXICO DF MEXICO OPERADORA METROPOL S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,688.77
PD-14 07/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA SAN LUIS RIO C{OPERADORA RIO COLORADO S DE RL DE CV ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,549.00
432611 21/02/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA HERMOSILLO _ [PATRICIA SALAZAR SOLANO ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 3,480.00
14443 11/01/2012 2201 PDCTOS. ALIMENTICIOS PARA PERSONAL EN INSTALACIONES MEXICO SONORA CANANEA PEDRO SAUL VELASQUEZ ESCALANTE ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 31,875.67
PD-9 11/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO CHICHUAHUA |CHIHIAHUA PETROEXACTO S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 545.83
PD-21 08/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO DF MEXICO PREMIUM RESTAURANTS BRANDS S DE RL ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,663.00
2121 09/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO  |PROMOCIONES TURISTICAS ASGAL S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 5,700.00
17496 28/05/2012 3605 GASTOS DE TELETRANSMISION Y RADIOTRANSMISION MEXICO SONORA HERMOSILLO |RADIO SONORA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 45,600.00
PD-26 28/04/2012 3403 SEGUROS Y FIANZAS MEXICO SONORA CANANEA RAFAEL ESCOBEDO DORAME ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 80.00
3953 23/01/2012 5000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA RAMON ALVAREZ IBARRA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 254,044.32
PD-8 27/01/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA SANTA ANA RESTAURANTE ELBA S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,006.00
17379 29/02/2012 2302 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES MEXICO SONORA CANANEA RICARDO FELIPE DURAZO OLIVAS ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 14,230.20
17350 14/02/2012 2302 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES MEXICO SONORA CANANEA ROMAN ENRIQUEZ URREA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,897.10
2122 27/04/2012 3304 SERVICIOS DE CONSULTORIAS MEXICO SONORA HERMOSILLO |RUBEN GONZALEZ MARTINEZ ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 53,592.00
434576 27/03/2012 3403 SEGUROS Y FIANZAS MEXICO SONORA CANANEA SEGUROS CAIC ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 148.20
PD-6 27/04/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO  |SERVICIO ALCATRAZ ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 200.00
PD-4 22/04/2012 3702 VIATICOS MEXICO DF MEXICO SERVICIO DE EXCELENCIA S ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 190.00
PD-19 03/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SINALOA LOS MOCHIS SERVICIO EL CERRO DE LA MEMORIA S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 770.14
PD-19 06/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SINALOA LA CRUZ SERVICIO LA CRUZ DE CEUTA S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 720.10
PD-14 17/01/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |SERVICIO LAS MERCEDES S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 4,040.00
17297 23/01/2012 3101 SERVICIO POSTAL MEXICO SONORA CANANEA SERVICIO POSTAL MEXICANO ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 927.00
PD-10 19/01/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |SERVICIO Z3 S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 400.00
PD-10 20/01/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA GUAYMAS SERVICIOS EL PORVENIR S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 400.00
PD-7 01/02/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA MAGDALENA SERVICIO MODELO HNOS. FELIZS. ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 300.06
14747 08/06/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA GUAYMAS SERVICIO SAHUARIPA DE GUAYMAS S.ADE C..V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 1,882.23
PD-26 17/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |SERVICIOS TURISTICOS ARCADIA S, ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 640.00
432611 10/02/2012 2601 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA PUERTO PENAS|SILBINA PANTOJA REYES ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,105.40
432611 29/02/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA HERMOSILLO |SONORA PROFESIONAL ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 215,653.60
PD-22 10/05/2012 3702 VIATICOS MEXICO BCN TIJUANA SUBWAY BAJA CALIFORNIA ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 184.00
PD-2 27/05/2012 2601 COMBUSTIBLES MEXICO SONORA MAGDALENA SUPER SERVICIO RAMOS S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 200.00
2119 23/04/2012 3709 VIATICOS MEXICO JALISCO GUADALAJARA |SUITES DEL CARIBE SADEC.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 2,499.00
17298 23/012/12 3605 GASTOS DE TELETRANSMISION Y RADIOTRANSMISION MEXICO SONORA CANANEA TELEFONIA POR CABLE S ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 2,966.00
17296 23/01/2012 3103 SERVIO TELEFONICO MEXICO SONORA CANANEA TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 119,514.00
432611 23/01/2012 3301 ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO PUEBLA PUEBLA UNIVERSIDAD POPULAR DE PUEBLA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 106,734.00
14717 30/05/2012 3801 GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA CANANEA VICTOR RENE RODRIGUEZ URIAS ADJUDICACION SERVICIO |VARIOS $ 8,091.90
17300 23/01/2012 3602 GASTOS DE DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL MEXICO SONORA CANANEA YASMIN HAYDEE ISLAS SANTAMARINA ADJUDICACION SERVICIO |1 $ 1,110.00

TOTAL $ 2,948,478.65

TOTAL

#REF!




